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30 maja 2022

Zespół Rekrutacyjny wskazał kandydatów do III
kadencji Młodzieżowego Sejmiku

Zakończył się nabór do III kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.W piątek, 27 maja kandydatury ocenił Zespół Rekrutacyjny,
złożony z radnych województwa oraz młodzieżowych radnych II kadencji, którzy nie
ubiegają się o ponowny mandat radnego. Zespół Rekrutacyjny obradował pod
przewodnictwem Andrzeja Prusia, Przewodniczącego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.

W wyniku rekrutacji, do Kancelarii Sejmiku wpłynęły 63 zgłoszenia, w tym 2 zgłoszenia,
które wpłynęły po terminie. Na młodzieżowych radnych czeka 30 miejsc w podziale na
mandaty w 4 okręgach wyborczych.

Kandydować mogły osoby w wieku od 15 do 24 lat, posiadające status ucznia lub studenta,
zamieszkałe na terenie województwa świętokrzyskiego, które uzyskały rekomendacje
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jednego z podmiotów działających na terenie województwa świętokrzyskiego: młodzieżowej
rady miasta lub gminy, samorządu uczniowskiego szkoły ponadpodstawowej, samorządu
studenckiego lub organizacji pozarządowej pracującej z młodzieżą lub na jej rzecz.

Najmłodszy kandydat na radnego ma 15 lat, zaś najstarszy 23 lata. To osoby z różnym
doświadczeniem i pomysłami, aktywnie działające w swoich środowiskach, które chcą
zaangażować swój czas i energię w pracę na rzecz regionu.

Największą liczbę kandydatów – 30 – rekomendowały Samorządy Uczniowskie Szkół
Ponadpodstawowych, 2 osoby – samorządy studenckie, 5 kandydatów na młodzieżowych
radnych uzyskało rekomendacje młodzieżowych rad miast lub gmin, a 23 osoby organizacji
pozarządowych. 8 kandydatów to radni obecnej, II kadencji Młodzieżowego Sejmiku, którzy
zdecydowali się kontynuować działalność w tym gremium.

W podziale na okręgi wyborcze:

– Okręg Wyborczy Nr I (powiaty: ostrowiecki, opatowski, sandomierski, staszowski) zgłosiło
się 18 kandydatów (na 7 mandatów);

– Okręg Wyborczy Nr II (powiaty: konecki, skarżyski, starachowicki) zgłosiło się 8
kandydatów (na 6 mandatów);

– Okręg Wyborczy Nr III (Kielce, powiat kielecki) zgłosiło się 15 kandydatów (na 10
mandatów);

– Okręg Wyborczy Nr IV (powiaty: włoszczowski, jędrzejowski, buski, pińczowski,
kazimierski) zgłosiło się 20 kandydatów (na 7 mandatów).

Lista wytypowanych przez Zespół Rekrutacyjny kandydatów stanowi podstawę sporządzenia
projektu uchwały Sejmiku Województwa, wnoszonej pod obrady z inicjatywy
Przewodniczącego Sejmiku.
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